BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 150 Jueves 21 de junio de 2018 Sec. V-B.  Pág. 42503
cv
e:
 B
O
E-
B

253 0 1.897
3 5 URBANO PÚBLICO 0 0 591
4 5 URBANO PÚBLICO 41 469 1.624
5 5 URBANO PÚBLICO 20 582 2.713
6 5 URBANO PÚBLICO 0 59 285
7 5 URBANO PÚBLICO 4 114 505
Jaquita (T.M. Granadilla de Abona)
Nº FINCA REF. CATASTRAL POLÍGONO PARCELA NATURALEZA SUELO TITULAR OCUPACIÓN
DEFINITIVA
(m2)
SERV. DE
ACUEDUCTO
(m2)
OCUPACIÓN
TEMPORAL (m2)
8 38017A005002260000WP 5 226 PASTIZAL GAILLARD MARCEL 8 205 1.222
9 38017A005002230000WY 5 223 PASTIZAL EN INVESTIGACION, ARTICULO 47 DE LA LEY
33/2003
68 1.488 4.934
10 38017A005002640000WF 5 264 PASTIZAL CAESAR BABETTE CLEMENTINE KARIN 0 0 17
11 38017A005002680000WR 5 268 PASTIZAL KAUFMANNHENRYGUNTHER 12 343 1.097
12 38017A005002620000WL 5 262 PASTIZAL REIBER PAUL PHILIPP 12 233 981
13 38017A005002550000WY 5 255 PASTIZAL MUÑOZ COSCOLLA FERNANDO MANUEL,
BARRERA VERDEGUER ROSA ISABEL
0 4 1.263
14 38017A005002310000WT 5 231 PASTIZAL PALAVESI SA 16 415 2.281
15 5 CAMINO PÚBLICO 96 2.390 3.164
16 38017A005002210000WA 5 221 IMPRODUCTIVO MARTIN VENTURA JULIAN LORENZO,
GONZALEZ TEJERA ISIDRO
4 49 642
17 38017A005002790000WU 5 279 PASTIZAL EL INMUEBLE NO EXISTE 0 0 564
18 38017A005005690000WW 5 569 PASTIZAL EN INVESTIGACION, ARTICULO 47 DE LA LEY
33/2003
0 29 1.966
19 38017A005002440000WE 5 244 PASTIZAL GARCIA PECEÑO ENEDINA, GARCIA PECEÑO
OLGA AMELIA, GARCIA PECEÑO ALICIA
GERALDINA, GARCIA PECEÑO MARIA DEL
CARMEN, GARCIA PECEÑO ANA CARIDAD
60 678 3.434
20 38017A005002220000WB 5 222 PASTIZAL EN INVESTIGACION, ARTICULO 47 DE LA LEY
33/2003
8 42 88
21 38017A005001580000WY 5 158 PASTIZAL JULIO MARTIN VENTURA SL 0 75 1.800
22 38017A005001810000WJ 5 181 PASTIZAL JULIO MARTIN VENTURA SL 8 88 1.149
23 38017A005001600000WB 5 160 PASTIZAL RODRIGUEZ LORENZO SOFIA 0 19 322
24 38017A005001610000WY 5 161 PASTIZAL JULIO MARTIN VENTURA SL 4 54 1.128
25 38017A00509001 5 CAMINO PÚBLICO EL INMUEBLE NO EXISTE 76 1.436 1.760
26 38017A005001780000WJ 5 178 PASTIZAL ORAMAS TORRES MANUEL 4 17 243
27 38017A005001770000WI 5 177 PASTIZAL HERNANDEZ GONZALEZ DEMETRIO ARTURO 4 86 1.420
28 38017A005001630000WQ 5 163 PASTIZAL HERNANDEZ GONZALEZ DEMETRIO ARTURO 0 0 709
29 5 CAMINO PÚBLICO 0 15 557
30 38017A005001650000WL 5 165 PASTIZAL TORRES GONZALEZ MIGUEL 12 116 812
Hoyos B Jaquita (T.M. Granadilla de Abona)
Nº FINCA REF. CATASTRAL POLÍGONO PARCELA NATURALEZA
SUELO
TITULAR OCUPACIÓN